PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 3691/2022

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas atribuições legais, considerando o despacho
0347792, contido no Procedimento de Gestão Administrativa – PGEA/SEI nº 19.21.0043.0024613/2022-22,

R E S O L V E

DESIGNAR os membros e servidores abaixo relacionados para comporem a equipe de trabalho do “Programa MPPI por Todo o Piauí”, que
atuará no período de 21 a 22 de novembro de 2022, em Piripiri-PI, observando que a designação do membro e servidores do PROCON e do
servidor Clenio Marques Gouveia será no período de 21 a 23 de novembro de 2022:

UNIDADE NOME/CARGO

ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
Denise Costa Aguiar - Promotora de Justiça e Assessora de Planejamento e Gestão
Cleriston de Castro Ramos - Analista Ministerial
Liana Pereira Ricardo - Assessora Ministerial

APOIO ADMINISTRATIVO Antonio Marcos Pessoa - Assessor Ministerial
Jonas Ferreira Paz - Chefe de Divisão dos Serviços Gerais

COORDENADORIA DE TI Silvestre Bezerra da Costa Filho - Técnico Ministerial
João Carlos Barbosa dos Santos - Chefe de Divisão do Suporte

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
José Marques da Silva - Assessor Ministerial
Gabryela Sotero de Oliveira - Assessora Ministerial
Marcos Vinícius Lima Vieira - Assessor Ministerial

NUPAR Cynara Barbosa de Oliveira Santos - Promotora de Justiça e Coordenadora do NUPAR
Alexandre Volta Andrade Nascimento Júnior - Analista Ministerial

OUVIDORIA
Teresinha de Jesus Moura Borges Campos - Procuradora de Justiça e Ouvidora do MPPI
Izaura Veloso da Silva Neta - Assessora Ministerial
Clenio Marques Gouveia - Servidor (Ouvidoria Itinerante)

GERCOG Juliana Martins Carneiro Nolêto - Promotora de Justiça e Coordenadora do GERCOG
Ênio Gomes de Carvalho - Assessor Ministerial

CAODs Karla Daniela Maia Furtado - Promotora de Justiça e Coordenadora do CAODS
Fernanda Santos Sousa Lima - Técnica Ministerial

CAODEC Flávia Gomes Cordeiro - Promotora de Justiça e Coordenadora do CAODEC
Layla Catarina Bezerra R. Leonidas - Assessora do CAODEC

PROCON

Nivaldo Ribeiro - Promotor de Justiça e Coordenador do PROCON
Edivar Cruz Carvalho - Assessor do PROCON
Sheyla Maria Leite Albuquerque - Servidora (Procon Itinerante)
Antônio Italo Ribeiro Lima - Assessor (Procon Itinerante)
Ricardo Alves Mendes de Moura - Técnico Ministerial

CAODIJ Joselisse Nunes de Carvalho Costa - Promotora de Justiça e Coordenadora do CAODIJ

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 08 de novembro de 2022.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral de Justiça, em 08/11/2022, às 13:14,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0349406 e o código CRC 65063A06.